MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
ODDĚLENÍ VZTAHŮ S VEŘEJNOSTÍ
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
1/4
K OKAMŽITÉMU ZVEŘEJNĚNÍ Č. 3407
Dotazy zákazníků Dotazy médií
Marketingové oddělení A a B pro výkonová zařízení pro
zahraniční trhy

- Sedmá generace čipu CSTBTTM a diodových čipů RFC snižuje výkonové ztráty a tepelný odpor, což
zvyšuje proudovou zatížitelnost i celkovou kapacitu invertorů.
- V porovnání se stávajícím modelem CM900HC-90H je nový model CM900HC-90X atd. o 33 % menší,
přičemž dosahuje stejných napěťových i proudových parametrů.
3) Kompatibilní modely zjednodušují výměnu součástek i vývoj invertorů
- Modely CM2400HCB-34X atd. nabízejí stejné specifikace kompatibility i rozměry jako stávající
moduly HVIGBT CM2400HC-34H, což umožňuje rychlejší vývoj nových invertorů.
Plán prodeje
Typ Model Parametry Dodání
Modul HVIGBT řady X
CM2400HCB-34X 1,7 kV / 2 400 A
Od 1. července
CM900HC-90X 4,5 kV / 900 A
Modul HVDIODE
řady X
RM1200DC-34X 1,7 kV / 1 200 A
RM1200DC-66X 3,3 kV / 1 200 A
RM1500DC-90X 4,5 kV / 1 500 A
RM900DG-90X 4,5 kV / 900 A
RM1500DG-90X 4,5 kV / 1 500 A
3/4
Hlavní specifikace (nové moduly jsou uvedeny tučně)
Produkt Model
Napětí
kolektor-
emitor
Proudová
zatížitelnost
Izolační napětí Rozměry (Š × H × V)
Modul HVIGBT
řady X
CM2400HC-34X
1,7 kV
2 400 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
CM2400HCB-34X 2 400 A 6 kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1200HC-66X
3,3 kV
1 200 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
CM1200HCB-66X 1 200 A 6 kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1800HC-66X 1 800 A 6 kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1800HG-66X 1 800 A 10 kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM900HC-90X
4,5 kV
900 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
CM1350HC-90X 1 350 A 6 kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1500HC-90XA 1 500 A 6 kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM900HG-90X 900 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
CM1000HG-90X 1 000 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
CM1350HG-90X 1 350 A 10 kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM1500HG-90X 1 500 A 10 kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM900HG-130X
6,5 kV
900 A 10 kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM1000HG-130XA 1 000 A 10 kVrms 140 × 190 × 48 mm
Produkt Model
Napětí
kolektor-
emitor
Proudová
zatížitelnost
Izolační napětí Rozměry (Š × H × V)
Modul HVDIODE
řady X
RM1200DC-34X 1,7 kV 1 200 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM600DC-66X
3,3 kV
600 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM1200DC-66X 1 200 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM1200DG-66X 1 200 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM450DG-90X
4,5 kV
450 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM900DG-90X 900 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM1500DC-90X 1 500 A 6 kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM1500DG-90X 1 500 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM1000DG-130XA 6,5 kV 1 000 A 10 kVrms 140 × 130 × 48 mm
<Pouzdra řady X>
140 mm × 130 mm
Izolační napětí 6 kVrms
(HVIGBT/HVDIODE*)